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142721 EcoPack LED Filament gy

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

EcoPack Lot de 3pcs LED FIL G45 E27 2W (22W)
220Ilm 827 Clair

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Classe énergétique
Couleur de I'éclairage
Cycle allumage
Durée de vie
Equivalence

Facteur de puissance
Gamme

Indice de protection

Intensité

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Température de couleur
Type de tension d'entrée

Description

Lampes
Secteur francais
F

Blanc Chaud
15000

15000

22

0.9

Effet Filament
20

0.02
4.5
7.5

2700
AC

-Z4 - Technologie
Angle
Consommation d'énergie
Culot

Diametre

Efficacité lumineuse
Fabricant

Flux

Gradable

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Tension d'entrée

LED

320

2

E27

45

110

Bailey Lights
220

Non

80

75

4.5
0.045
0.045
Claire
220-240

BAI EcoPack 3pcs LED Filament Sphérique G45 E27 2W 2700K Clair 220Im (22W) 230V-240V 320D 45x75mm

Lampe LED

EcoPack Bailey pour une commodité raisonnable. Par la présente, 3 pieces de fameuses lampes a filament LED
populaires sont proposées dans 1 emballage. Le nom EcoPack a été choisi parce que les lampes sont
ECOnomiquement favorables en termes de prix et sont emballées ECOlogiquement dans une boite sans
plastique et seulement 1 encre couleur. De plus, l'utilisateur n'a a ouvrir un paquet qu'une seule fois et a moins de

déchets.

Ampoule de technologie LED a culot E27 de finition Claire d'une puissance de 2w de marque BAILEY.
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Caractéristiques:

Alimentation : Secteur francais
Durée de vie : 15000H

Flux : 220Lm

Puissance : 2w

Température de couleur : 2700°K
Tension d'entrée : 220-240v
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